
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 
 

 

24 февраля 2015 года                                                                                                    № 193 

с. Киясово 

 
 

 

 

О представлении  к награждению  

 Почетной  грамотой Удмуртской Республики 

 
 

Рассмотрев ходатайства администрации бюджетного учреждения здравоохране-

ния Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства здраво-

охранения Удмуртской Республики», правления сельскохозяйственного производст-

венного кооператива имени Суворова о представлении отдельных работников  к на-

граждению Почетной грамотой Удмуртской Республики, в соответствии с п.2 ст.23, 

п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район» Президиум рай-

онного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить Главе Удмуртской Республики Соловьеву А.В.  наградить Почетной 

грамотой Удмуртской Республики: 

- Жуйкову Галину Вавиловну, фельдшера бюджетного учреждения здравоохра-

нения Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства здра-

воохранения Удмуртской Республики», за многолетний добросовестный труд и в свя-

зи с Днем медицинской сестры; 

- Шикалова Сергея Евгеньевича, водителя сельскохозяйственного производст-

венного кооператива имени Суворова, за многолетний добросовестный труд. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                      А.В.Максимов 

  


